愛知県代協・三河西支部だより   発行者   三河西支部長  川松 真悟

                                    編集者    広報委員    鈴木 賢治

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/        TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723

E メール: aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

 令和 5 年 5 月度支部例会報告

開催日 :令和 5 年 5 月 18 日(木)12 時~

場 所  :木曽路 東刈谷店

出席者 :18 名 (会員 12 名＋賛助会員 6 名)

① 〈支部長挨拶・報告〉

・5 月 30 日（火） 15:30〜 愛知県損害保険代理業協会 第 15 回通常総会が行われます

         参加出来る方はお願いします。

         欠席の方は委任状を必ず出して下さい

② 〈各委員会報告〉

組織委員    6 月 27 日（火） 14:30〜 保険代理店向けセミナー 開催します

③ 〈賛助会員 PR〉

・株式会社 ファブリカコミュニケーションズ

・株式会社 トヨタレンタリース愛知

・株式会社 トヨタレンタリース名古屋

・株式会社 JCM

④ 〈ミニセミナー〉

  無し